



Verksamhetsplan 2024

Föreningsgemensamma aktiviteter

Linderydsfesten – första söndagen i juli planerar vi traditionsenligt att arrangera denna fest. Några musikslag, ”Starkaste dräng”, pilkastning, fotbollsgolf, loppis, samt olika lotterier.

Behov av funktionärer ca 30 st.

Bilbingo – under 8 lördagar maj-juni planerar vi att arrangera bingo i Linderydshage. Förutom själva bingospelet även försäljning av lotter och varmkorv.

Behov av funktionärer ca 70 st.

Giff-cupen – en helg (två dagar i april) planerar vi att vara medarrangör i Giff-cupen. Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter under dessa dagar.

Behov av funktionärer ca 30 st.

Kick on-cup - en helg (två dagar i oktober) planerar vi att vara medarrangör i Kick on-cup. Parkeringsvakt, kioskpersonal, samt bemanning av tävlingssekretariatet är arbetsuppgifter under dessa dagar.

Behov av funktionärer ca 20 st.

Försäljning Newbody – under en försäljningsperiod av tre veckor försöker vi sälja Newbody-produkter för att stärka föreningens ekonomi. Spelare i herr- och damlag har säljkrav, medan övriga medlemmar bidrar efter förmåga.

Föreningsutveckling (”Framtidsdag”) – vi räknar med att kunna arrangera ”framtidsgdag” såväl vår som höst och i samband med dessa även ha traditionella årsmötes-/höstmötesförhandlingar.

Behov av funktionärer – styrelsen och valberedning

Invigningsfest – då vi nästa år är färdiga med vårt Leader-projekt tänker vi att på något sätt uppmärksamma detta ”spelledig” helg i augusti.

Behov av funktionärer 15 st





Fotbollssektionen

Damlaget – Under verksamhetsåret planerar vi att ha ett representationslag på damsidan. Det kommer att tränas och ledas av idag okänd person.

Inomhusträningen kompletteras med en anmälan till inomhuscuper.

Herrlaget - kommer att ha ett A- och ett B-lag under kommande säsong. Man kommer också att bedriva en inomhussäsong med tillhörande cupspel. Herrarna kommer även detta år tränas av Marcus Juslin.

Ungdomssektionen

Fotbollsskola - en huvudansvarig ledare, samt några medhjälpare.

Lag

PF2016-2017- 2 ledare

PF2013-2015 - 3 ledare

P 2011-2012 – 3 ledare

F 2010-2011 – 3 ledare

Cuper – varje lag ska delta i en cup

Seriespel – lagen kommer att spela seriespel

Träningar- målet är att ha regelbunden för lagen under hela året med några kortare uppehåll.

Domare - Vi ska fortsätta utveckla domarutbildning för ungdomarna. I dagsläget har vi ca 16 utbildade ungdoms domare och vi siktar mot att utbilda några nya under verksamhetsåret.

Ledarutbildning - För de tränare som behöver kommer utbildning C anordnas.





Gymnastiksektionen

Gympa Guldkroksskolan – vi planerar att under nästa år anordna 30 träningstillfällen inomhus.

Behov av funktionärer 2 per tillfälle

Gympa Landbyvallen – under delar av sommarhalvåret planerar vi att anordna utegympa på Landbyn, ca 15 gånger.

Behov av funktionärer 2 per tillfälle

Bordtennis

Vi planerar att under vinterhalvåret åter hålla ett träningstillfälle per vecka i Gate samlingsal.

Behov av funktionärer 2 per tillfälle.

Idrottsplatsen

Investering

Leader-projektet – Denna ska arbetsmässigt slutföras och redovisas under det kommande verksamhetsåret. Framför allt är det slutfinish av balkong/fikaplatz och motionslederna som är kvar att jobba med.

Slutredovisning av Leader-projektet är satt till 31/5 2024.

Parkering – I anslutning till Leader-projektet behöver parkeringssituationen ses över och delvis omstruktureras. Detta är tänkt att göras under kommande år.

Behov av arbetskraft: 4 personer.

Underhåll

Målning av klubbstugan. Under Leader-projektets gång har stora delar av klubbstugan målats och nu planerar vi att göra detta färdigt runt om.

Behov av arbetskraft: 5 personer.

